ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK PƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-UBND Đak Pơ, ngày       tháng  7   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh
Gia Lai Ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 860/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 về việc ban hành Kế
hoạch cải cách hành chính năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 14/3/2022 của UBND huyện về

việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022

(sau đây gọi tắt là Đoàn Kiểm tra), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Lê Thị Thủy - Trưởng Phòng Nội vụ, làm Trưởng đoàn;

2. Ông: Nguyễn Đăng Khoa -  Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện, làm Phó Trưởng đoàn thường trực;

3. Ông: Nguyễn Thanh Hiền - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

làm Phó Trưởng đoàn;

4. Ông: Dương Công Tịnh -  Phó trưởng Phòng Nội vụ, làm Phó Trưởng đoàn;

5. Ông: Trần Lê Trung - Chuyên viên Văn Phòng HĐND và UBND huyện,

làm thành viên;

6. Bà: Đỗ Thị Kim Ngân - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin, làm

thành viên;

7. Bà: Phạm Thị Hồng Lệ - Chuyên viên Phòng Nội vụ, làm thành viên,

kiêm Thư ký;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn Kiểm tra:

- Tổ chức kiểm tra công tác cải cách hành chính theo các nội dung tại Kế

hoạch số 42/KH-UBND ngày 14/3/2022 của UBND huyện Đak Pơ.

- Ban hành thông báo kết quả kiểm tra: Đánh giá kết quả đạt được, chỉ rõ tồn

tại, hạn chế và nguyên nhân; kiến nghị, đề nghị các đơn vị được kiểm tra thực hiện

những biện pháp cụ thể để khắc phục.

- Tổng hợp báo cáo UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện về kết quả kiểm

tra sau khi hoàn thành việc kiểm tra theo kế hoạch và kiến nghị cấp thẩm quyền

xem xét xử lý trách nhiệm đối với các sai phạm liên quan (nếu có).

- Trưởng Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ huyện,

Phó Trưởng đoàn thường trực kiểm tra được sử dụng con dấu của Văn phòng

HĐND và UBND huyện trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

- Giao Trưởng đoàn Kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên

Đoàn Kiểm tra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Văn hóa và Thông tin; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- L/đ UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T13:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường<truongn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-26T13:40:56+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-26T13:41:03+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-26T13:41:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!